
DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo, na akci

„Sanace svahu v k. ú. Dubí - Pozorka“
Kód akce: A576

č. objednatele: NŘZ/Vo/005/2017+D1 č. zhotovitele: SD/171092/Z3434

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku
Ve věcech technických:  vedoucím oddělení realizace staveb,

 technickým pracovníkem oddělení reali-
zace staveb

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel“)

a

Společnost RVM-Šilhánek-Pozorka
smlouva o společnosti ze dne 11. 11. 2016
Vedoucí společník: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.
Čepirohy 136, 434 01 Most
IČO: 445 69 769
DIČ: CZ44569769
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 221

společník: Šilhánek a syn, a.s.
Samota 601, 439 81 Kryry
IČO: 272 91 278
DIČ: CZ27291278
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1677

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 

zastoupen(a): Ing. Luďkem Šatrou, statutárním ředitelem a zmocněncem společnosti
ve věcech technických:  vedoucím střediska zemních prací

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)



Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO
„Sanace svahu v k. ú. Dubí - Pozorka“, Kód akce: A576    2

Smluvní strany, v souladu s čl. XVIII. odst. 8. Smlouvy o dílo na akci „Sanace svahu v k. ú. Dubí -
Pozorka“ (dále jen „Smlouva“), kód akce A576, upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku
citovanou Smlouvu uzavřenou dne 17. 1. 2017, pod č. Objednatele NŘZ/Vo/005/2017 a Zhotovitele
č. SD/171092/Z3434 a uzavírají tento Dodatek č. 1 k předmětné Smlouvě.

I. DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU

Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna termínu pro ukončení a předání předmětu díl.

V průběhu realizace prací na objektu SO 04 Sanační a stabilitní opatření, došlo dne 15. 8. 2017
k sesuvu zemin na upravovaném svahu v horní a středové části o plošné výměře cca 760 m2.
Z tohoto důvodu byly zápisem do stavebního deníku dne 16. 8. 2017 práce pozastaveny a havarijní
situace stability svahu je operativně řešena za účasti projektanta. Vlivem vzniklé havarijní situace
dojde ke zdržení v postupu realizace prací dle smlouvy o dílo. Z uvedeného důvodu není možné
dodržet termín pro dokončení díla uvedený ve Smlouvě, to je do 31. 8. 2017.

II. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se, na základě výše uvedeného v čl. I., dohodly na následující změně Smlouvy.

1. Článek IV. Smlouvy ve znění:

IV. LHŮTA PRO UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Ukončení a předání předmětu díla: nejpozději do 31. srpna 2017

 se nahrazuje novým zněním:

IV. LHŮTA PRO UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Ukončení a předání předmětu díla: nejpozději do 20. října 2017

2. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který
je povinen uveřejňovat smlouvy včetně jejich dodatků prostřednictvím registru smluv
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění zhotovitele zaslat
tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném
ujednání, a to zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené
povinnosti.



Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO
„Sanace svahu v k. ú. Dubí - Pozorka“, Kód akce: A576    3

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, po dvou
každé smluvní straně.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují statutární zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Chlumci dne 28. 8. 2017 V Mostě dne 28. 8. 2017

….………………………………… …………………......................................
Ing. Petr Lenc Ing. Luděk Šatra

                         ředitel          zmocněnec společnosti
Palivový kombinát Ústí, státní podnik      Společnost RVM-Šilhánek-Pozorka
                     (objednatel)       (zhotovitel)


	Smlouvy o dílo, na akci



